
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi těmito smluvními stranami:

zastoupéný: Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné péče, zš
lČ: 00567256
sídlo: Hlinky 140, Brno, 603 00
(dále jen ,,objednatel")

a

Generali Česká pojišt'ovna a.s.

P 0 0

sIdlo: Spálená 75/16, Praha, 110 00
zastoupený:
lČ: 4527295
DIČ : CZ699001273
(dále jen .dodavatel")

l.
Popis skutkového stavu

1. Smluvrň strany uzavřely dne 02.10.2018 smlouvu č. 4085811430, jejímž předmětem bylo
pojištěni vozidla Tato smlouva byla uzavřena v souladu s výsledkem
zadávacího řízeni na výběr dodavatele dlb (pozn. tato část bude dle různých variant modifikována).

2. Strana 1-4 je povinným subjektem pro zveřejňováni v Registru smluv dle smlouvy uvedené
v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem
podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,ZRS").

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednáni této smlouvy nedošlo
k uveřejněni smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si
vědomy právních následků s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyplývajicich z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav
vzniklý v důsledku neuveřejněni smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto
novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

ll.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv
a povinnost( který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem

1/2



původně sjednané smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se
rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího
uzavřeni.

2. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané smlouvy považuji za plněni dle této sIn|ouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejněni v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle ZRS
smlouvy uvedené v ČI. l. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně
k neprodlenému zveřejněnítéto smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu
s ustanovením § 5 ZRS.

Ill.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uveřejněni v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý

s hodriotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Brně dne 41 š 2j

di gnoshcký ústav, (ä
středisko výchovné péče,

základniškda a školní jídelna,
Brno, Hlinky140, PSČ 603 69

tel.' 54"' .šm :'·tt k..v· 5ä3 2í3 543

V Bmě dne ", (í "' "

t

Příloha č. 1 - Smlouva Č.4085811430 ze dne 02.10.2018

dodavatel
= Generd Česká Cktřibuce a.s.,

ce cxxm čim pa

jdmwuvský m /AO¢ntura 632
Moravské Mm. 144/ B, 601 24 Brm
Go: 44795004, tlČ CZW%OI273 iC432ň

' V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto ztnény v souladu s § 222 zákona
č, 134/2016, o zadáváni veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268

tohoto zákoría.
2/2



l

NOZ V282

EJ $=OVNA '-WNO"N

Sdružené pojištění vozidla
pojistná sinlouva č.: 40858114-30
Kód produktu: AH
Stav k datu: 2. 10. 2018
Strana: 1/4

Dčtský diagnostický ústav
HLINKY 140
603 00 BRNO 3
Česká republika

Pojistná smlouva - sdružené pojištění vozidla

l. Smluvní 8tmny
pojistitel: Česká pojišťovna as.. Spálená 75/16. l 13 04 Praha l, Česká republika, IČO 45272956, DIČ CZ699001273, zapsa-
ná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze. oddíl B, vložka 1464 (dále také ,.Cp")
pojistník: Dčtský diagnostický ústav, IČO: 00567256, Plátce DPH: NE. Tclcfon: 5434207$ l, E-mail:

Trvalá adresa: HLINKY 140. 603 00 BRNO 3, Česká republika
Korespondenční adresa je shcxjná s trvalou adresou.
uzavírají tuto pojistnou smlouvu pro pojištěni odpovědnosti za újinu způsobenou provozem vozidla, pro pojištěni vozidel
a dopravovaných věci, pojištčni asistcncc a úrazové pojištěni dopravovaných osob, která sc dále řídí Všeobecnými poji$tnýl]li
podminkanii pro pojištěni vozidel VPPPMV-R-5/201 8, Sa7ebnikcnl poplatků a Oceňovacin)i tabulkami kc stanoveni výše po-
jistncho plnčni z úrazovCho pojištčni dopravovaných osob.

Na základč poZadavku pojistníka došlo s platnosti ode dne 2. 10. 2018 kc uněně této smlouvy, tímto sc nahrazuje její před-
chozí vcue.

L PoUtek a doba pojištění
Sjcdnanc pojištčni je účinné od l 1:02 hod. dne 2. 10. 2018 a sjednává sc na dobu neurčitou.
3. Veddlo
3.1. Vlastník vozidla je shodný s pojistníkem.

3.2. Držitel (provozovatel) vozidla je shodný s pojistníkem.

|l|||||Ů
|l|||||I|||Ů

||lU
l||||||||ý

||||ú
|lú

6h
|||l|

T
C

89918004028

3.3. Údaje o vozidle
ReEistračni značka:
Továrni značka:
VIN/EČV:
výkon motoru: l 10 kW
Max. počet osob: 9
Datum první registrace 2. 10. 20 IB
MPZ: Česká republika

lýp: transportér t6
Číslo TP'
Objem váků: l 968 cň)'
Celková hmotnost: 3 200 Iq;
Užiti vozidla: ostatní (běžné)
Druh vozidla: osobní automobil

Specifikace: Konibi 2,0 TDI DSG DR
EU6
Palivo: nafta
Počet seda&1: 9
Rok výrobyiprvni registrace: 201 8
Zabczpečcní: žádné

m
=
=

=

==

Položka 'Cena v KČ Položka Cena v KČ
viz příloha č. l Auton)atická převodovka

Idcntiňkačni údaj VIN/EČV sc považujc za jediný a nczamčnitdný identifikátor vozidla (pkdmčtu pojišični). Další údaje
o vozidle zde uvcdcnC ncslouži pro identifikaci vozidla. ale jen pro stanoveni výše pojistného.
3.4. Výbava vozidla
3.4.1. Ostamí výbava

3.5. Prohlídka vozidla provdena dne l. JO. 2018 v 14:20 hodin, Prohlídka vozidla pIati pouze 24 hodin.
Vozidlo je n¢poško7cno.
3.6. Odpovčdi pojistníka na dotazy pojistitele
Bylo vozidlo v minulosti poškozeno? NE
4. Rouúi pojištěu pojistné allriskcpi EPLUSf
4.1. pojištění Odpwěák)sú za újmu způsobmou provozem vozidla Comfort dle VPPPMV-R-$/2018 a článku 7.1. této pojist-
né smlouvy
Limit pojistného plněni pro:Ú.jmy na zdraví: ISO 000 0(X) Kč

Újiny na věci a ušlý zisk: iso (xx) 000 Kč
Náklady právni ochrany' 20 (XX) Kč

Zdcná kana vystavena? ANO. Číslo zelené karty:

Ĺ
Klientský ~$" ·420 µj 114 114, po-pá. 7'oomoo. P q ROY aco n-· -



Poilsľná smlouva č.: 40858114-30 Stav k datu: 2. 10. 2018 Strana: 2/4

Ročni pojistnc
Obchodní sleva: trvalá 30,0000 %

4.2. Havarijní pojištění vozidla ve variantě ,,All Rhik"
pojistná částka: 907 500 KČ Spoluúčast: 5%, min. S 000 KČ
Uzemni platnost: Evropa (mimo vybrané země dle VPP) . , Zohlednčni předchozího škodniho průběhu: ANO
pojištčno včetnč DPH: ANO
Akceptace doporučené opravny: ANO Sleva za akceptaci doporučené opravny: 4 %
Sleva za zabczpcčcni: O % Kocticicnt uZití vozidla: l
Ročni pojistné
Obchodní sleva: trvalá 30,0000 %

4.3. pojištčnf pohoda Bez povinno8tí
Ročni pojistnc

4.4. pojištčni Všech skel
Limit plnění: 20 O® Kč
Ročni pojistné

4.5. pojištění Poškození voiúdla zvířetem
Limit plnční: 30 000 KČ je určen na celé pojistné období bez ohledu na poč« pojistných události
Spoluúčast: l 000 Kč
Ročni pojistné

4.6. pojištění Asistcncc POHODA Super
Ročni pojislnc
4.7. Úrazové pojištění řidiče
pojistná částka za: smrt náslcdkcm úrazu: IDO 000 Kč trvalé následky úrazu: 200 000 KČ
Roční pojistné
4.8. Úrazové pojištčM - omezený rozsah
pojistná Částka za: smrt náslcdkcm úrazu: 100 000 KČ trvalé následky úrazu: 200 000 KČ
Ročni pojistné
4.9. Úmujvé pojištění
Počet sedadel: g
pojistná částka za: snm následkem úrazu: 200 000 Kč

trvalé následky úrazu: 400 000 KČ
dobu nezbytného léčeni úrazu: 40 000 KČ

Ročni pojistné
S. Úpravy pojistného - zohlednění předa(mho škodního průběhu
Přehled slev (včetně bonusů)/přirUek (včetně malusů) pro pojištěni odpovědností za Ůjníu způsobenou provozeni vozidla
(cjale/en ľUV) a havarýni pojištčni vozidla (dále jcn HAV) ke dni 2. 10. 2018 včctnč přidaných zápočtů od jiných pojistitclů:
pojištěni výsledná rozhodná doba v měsicich Škodní sleva l přirážka v %"
POV celkem 225 -55
' toho pojistník dle ČKP 225 -55
HAV celkem 120 -50

.z toho převod z POV 120 -SO

Rozhodná 120 108 96 84 72 60 48 36 24 12 O -12 -24 -36 -48 méně
doba a až až až až až až až až až až až až &ž až než
v mčsícich vÍce 119 107 95 83 71 59 47 35 23 11 -1 -13 -25 -37 -48
Sleva na 55 % SQ % 45 % 40 % 35 % 30 % 25 % 20 % 10 % S % O %
pojistném
Přirážka O % 10 % 20 % 40 % 70 % JOO %.
na
pojistném

" škodní sleva - v tabulce uvcdcna sc uiamCnkcm mínus
Tabulka bonusu/malusu POV

Klientsky wrviS: ·4x) 2'4¶ 114 ¶14. do<ä: 7D0.191jO. p. q BOX 305. 659 os Rctk)



Pgistná smbuva č.: 40858114-30

Tabulka banusuhnalusu HAV

Stav k datu: 2. 10. 2018 Strana: 3/4

Rozhodná 120 108 96 84 72 60 48 36 24 12 O -12 -24 -36 -48 méně
doba a až až až až až až až až až až u až až až než
v mčsicich vice 119 107 95 83 71 59 47 35 23 íl -l -13 -25 -37 -48
Sleva na SO % 45 ?6 40 % 3$ % 30 % 2$ % 20 % IS % JO % $ % O %
pojistném " '
Přirážka O % 10 % 20 % 40 % 70 % l® %
na
pojistném

Přehled sjedn·ných pojištění · zpbob úhrady
6.1. Pkhled sjednaných pojištění

r IF

Sjednané pojištění Roční Obchodní sleva Škodní Celkem roční
pojhtné sleva/přirážb" pojistné v Kč

V KČ V % V Kč V % V Kč
pojištěni Odpovědnosti z provozu vozidla"
Havarijní pqjištěni ~Al1 Risk"
pojištčni pohoda Bez povinnosti
pojištčni Všech skel
pojištěni Poškwcni vozidla zvířetem
pojištčni Asistence POHODA Super
Urazové pojištěni řidičc
Urazové pojištěni - omezený rozsah
U'ax'vé p'ýištčni
Celk¢m v Kč
Celkem po lstné za po Mnou smlouvu upravené na dělitelnost počtem splátek v :šč 23 844

" škodní sleva - v tabulce uvcdcna se znan)Cnk¢n) minus
rámci tohoto pojištěni se na část pojistného neuplau'iujc škodní sleva/přiráZka ani jiná sleva

výše splátky pojistného

6:2. Způsob úhrady pojimého
Trvalým příkazem
Pojistnc bude hrazeno l krát ročně, vždy k 02. dni 10. měsíce roku na účet České pojišťovny as.:

23 844 Kč

Číslo účtu: il350ll
Kód banky: 0100
Váriabilnf symbol: 408$8 l 1430

Nyní mů2ete plm
na vybraných tcmunálcch
Sazky W cclC ČR

||I||l|l|l||l|||l|||l|l||
uS

7. Zvláštní ujednání
7.1. Zvláštni ujednáni - garance ceny pojistného na 3 roky a první pojistná událost bez vlivu na bonus
Cp po dobu tři let od počátku této pojistné smlouvy zachová předepsané pojistné za pojištěni v rozsahu dle ČI. 4.1. této pojist-
nc smlouvy s výjimkou tčchto události, které nastanou v průběhu trvání pojištční:
7.1.1. nastane vice než jedna rozhodná pojistná událosc s vlivem na bonus, ncbo
7.1.2. dojde ke zmčnč adresy Pojistníka mající vliv na výši pojistného.

& Závěrečná prohlášení pojl$tnĹH
Svýin podpiseni stvrzuji. ŽlČ všechny údaje v této pojistné smlouvě i v záznamu z jednání jsem uvedl pravdivě, a vešked pro"
hlášeni v této pojistné smlouvě i v záznamu z jcdnáni uvedená jsou pravdivá. Dále potvrzuji. že případné zmčny v údajích tý-
kajících sc pojistníka a vozidla, zejména RZ/SPZ. VIN/EČV a číslo TP, sdčlim Cp do IS dnů ode dne, kdy k těmto změnám
došlo (dle § 3 odst. 5 zák. č. 168/1999 Sb.).
Jsem si vědom coho, že Cp je oprávněna ověřovat gprávno$t a úplnost v pojistné smlouvč uvedených údajů a pokud zjisti. že
jsou nesprávné, má právo je opravit. Pokud takováto oprava má vliv na stanovcnou výši pojistného, má Cp nárok na pojistné
od počátku pojištčni ve výši, kmá odµwidá rozdílu mezi pojismým stanoveným v pojistné smlouvě a pojistným, ktd by Cp
stanovila. pokud by mu byl pravdivý a úplný údaj znám. Nová výše ročního pojistného múZe. zejména v případě uvedeni ne-
pravdivých nebo neúplných údajů. sIouZicich k identifikaci vlastníka pojištčncho vozidla, dosáhnout nčkolikanásobku roční-
ho pojistného uvedeného v pojistné smlouvč.
Potvrzuji, že jsení scznámcn sc zmocněninii a zproštčnim mlčcnlivosti. jak je uvedeno v článku 10 VPPPMV-R-S/2018.

t _.
Kiienbký senm: 'mQO 241 m m ^



Poilstná smbwa C.: 40858114-30 Stav k datu: 2. 10. 2018 Strana: 414

Prohlašuji, Ze jsem byl informován o zpracování mnou sdčlenýcb osobních údajů a že podrobnosti týkající sc osobních údajů
jsou dostupné na www.ceskapojistovna.cz v sekci Osobní údaje a dále v obchodních místech pojistitelc. Zavazuji se, Ze
v tomto rozsahu infonnuji i pojištěné osoby. Dále sc zavazuji. že pojistiteli bczodkladnč oznámim pHpadnC zinčny osobních
údajů.

Svým podpiscin dále stvrzu.ji, že: . .
- zmocňuji Cp k nahlíženi do spisů v rozsahu uvedeném ve VPPPMV-R-5/2018 ČI. 10 odst. J,
- akceptuji oprávnčni Cp poZadovat údaje o šván zdravotním stavu za účelem šetřeni pojistných události a udeluj| Cp vý-
slovný souhlas ke zjišťování a pkzkouniáváni zdravotního stavu,
- mám souhlas pojištčncho/pojištčných uzavřít pojištěni vc sjcdnanCm rozsahu.

Jako Njistnik dále potvrzuji. Ze jsem sc před uzavřením pojistnc smlouvy seznámil a převzal jsem sc svým souhlasem v li-
stinné podobě! nebo jiné textové podobč (např. CD) či v dektronické podobě na své vlastní c-lnai|ovC adrese následujici do-
kumenty:
- záznajn z jednání.
- ptcdsmluvni infomwce, verze PIPMV-R-$/2018.
- pojistné podmínky verze VPPPMV-R-5/2018 (T. č. 7506 5/2018 R),
- informačni dokument o pojistném produktu IPTDPMV-V-5/20l8,
- sazebník poplatků,
- infonnacc o zprostřcdkovatcli.

Smlouva v účinnosti od: 2. 10. 2018

Místo provedeni zmčny: BRNO

Dětský diagnostický ústav

,

r
Dětský diagnostický Ústav, čt:
středisko výchovné péče,

základMškola a škoĹnĹ jídelna,
Brno, H|inky140, PSČ 603 69

Tel.: 543 420 751. Fäx: 543 213 543

dne ,L fo, v hodin minut

.TERBEROVÁ - POJIŠTĚNÍ S.R.O.
647506805, registrační číslo ČNB 229944PPZ

Podpis a razítko pojišťovacího zprostřcdkovatclc
zastupujícího Cp na základč pInC
moci/Podpis nímčstnance Cp na základč pInC n)oci

Zástupce Cp Dstnbu«.
dcehné spmčnosh ČéSké pojišťovny

TOP poradce, jhcmoravgký kraj
Zvonařka ¶6, 617 DO Bmo

RF VIZE to 2Ql8

Klientský ·420 741 ň4 114, ~á. P. Q XR 649 Rrnn


